
                                                                          

UCHWAŁA NR  II/16/2014   

RADY GMINY WĄSOSZ 

                                                            z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wąsosz na 2015 rok. 

 

              Na podstawie art.18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wąsosz na 2015 rok stanowiący  załącznik 

 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             mgr Elżbieta Niebrzydowska                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Załącznik do uchwały Nr II/16/2014 

                                                                                 Rady Gminy Wąsosz z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

 

                                      PLAN  PRACY  RADY  GMINY WĄSOSZ  NA  2015 R. 

 

Termin Tematyka Materiały 

przygotowują 

I kwartał 2015 r. 1. Podjęcie uchwały w sprawie ,,Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wąsosz na 2015 r.” 

 

2. Informacja o stanie przestrzegania prawa na 

terenie działania Prokuratury Rejonowej w 

Grajewie 

 

3.Informacja nt:  bezpieczeństwa i 

przeciwdziałania przestępczości w gminie 

Wąsosz. 

 

4. Sprawozdanie z działalności  Biblioteki 

Publicznej Gminy Wąsosz . 

 

5. Sprawozdanie z działalności  Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w   Wąsoszu. 

 

6.Ocena zasobów pomocy społecznej za 2014rok 

dla Gminy Wąsosz. 

 

7.Analiza stanu dróg po okresie zimowym.  

 

8.Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy za rok 2014 Gminy Wąsosz z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Prokuratura 

Rejonowa w 

Grajewie 

 

 

Komenda 

Powiatowa Policji 

w Grajewie 

 

Kierownik BPG 

Wąsosz 

 

Dyrektor GOKiS 

 

 

Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

Dyrektor ZDP 

 

 

Wójt Gminy 



II kwartał 2015r. 1. Sprawozdanie z przebiegu wykonania budżetu 

Gminy za 2014r. 

a) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w 

sprawie realizacji budżetu Gminy za 2014r. 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku. 

 c) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego za 2014r.  

d) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bądź 

nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej za rok 2014 w zakresie zadań 

własnych i zleconych. 

 

3. Informacja z działalności Ochotniczej Straży 

Pożarnej na terenie Gminy oraz Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Grajewie. 

Wójt Gminy  

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

 

Prezes Zarządu 

Gminnego OSP. 

Komendant PSP 

Grajewo 

 

 

 

III kwartał 2015r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za  

I półrocze 2015r. 

 

2. Przedstawienie wyników analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych za 2014rok przez 

radnych i pracowników Urzędu Gminy. 

 

3. Analiza stanu realizacji zadań oświatowych na 

terenie gminy za poprzedni rok szkolny, w tym 

wyników sprawdzianu i egzaminu. 

 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

IV kwartał 2015r.  

1.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wąsosz 

na rok 2016. 

 

2. Przyjęcie programu współpracy Gminy 

Wąsosz z organizacjami pozarządowymi, 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego i stowarzyszeniami jednostek 

samorządu terytorialnego na rok 2016. 

 

3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 

2016 r.  

 

4.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy . 

 

5. Uchwalenie budżetu Gminy na 2016 r. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy  

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

6.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 

2016r.   

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Ponadto tematyka obrad Rady Gminy będzie uzupełniana o następujące zagadnienia : 

1) Sprawozdania Wójta Gminy z pracy w okresie między sesjami oraz z realizacji 

uchwał Rady Gminy. 

2) Podejmowanie uchwał, których projekty w miarę potrzeb będą przedkładane Radzie 

Gminy. 

3) Rozpatrywanie skarg, wniosków i innych spraw  – w miarę potrzeb. 

 

                                                                                                   

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        

                                                                                                     mgr Elżbieta Niebrzydowska  


